
Przetarg nieograniczony RI.271.4.2020SŻ - „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych oraz pomp ciepła na terenie Gminy Kornowac 
w ramach projektu „Eko-Gmina – wykorzystanie OZE w budynkach użyteczności publicznej w gminie Kornowac”. 

 
 

 

Nr sprawy: RI.271.4.2020.SŻ     Kornowac, dnia 25.08.2020 r. 
   

Informacja z otwarcia ofert 

z przetargu pn. - „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych oraz 
pomp ciepła na terenie Gminy Kornowac w ramach projektu „Eko-
Gmina – wykorzystanie OZE w budynkach użyteczności publicznej 
w gminie Kornowac”. 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. 
zm.) Zamawiający informuje o złożonych ofertach w niniejszym 
postępowaniu. 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 3 Prawo zamówień publicznych kwota podana 

bezpośrednio przed otwarciem ofert, jako wartość jaką Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienie wynosi: 1.215.431,00 
zł. 
Otwarcie ofert nastąpiło 25.08.2020 r. o godz. 11.30. 
 

N
r 

of
er

ty
 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
w PLN 

Termin 
wykonania 
30.11.2020 

r. (ZSP 
Rzuchów 

31.10.2020 
r.) 

Okres 
gwarancji 

Współczynnik 
COP dla 

pompy ciepła 
w punkcie 

+2/65 

Moc modułu 
fotowolta- 
icznego 

1 

ELEKTROTUM  
Piotr Tumulka 
ul. Urbana 28 

47-400 Racibórz 

1.197.145,48 zł 
zgodnie 
z SIWZ 

60 
miesięcy 2,73 345 Wp 

2 

PRO-ECO Sp. z o.o. 
Al. Zwycięstwa 

245/7 
81-525 Gdynia 

 

779.681,40 zł 
zgodnie 
z SIWZ 

60 
miesięcy 

2,21 345 Wp 

Uwaga: W terminie 3 dni od daty zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia 
ofert, Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 


		2020-08-25T13:08:47+0200




